ПРОТОКОЛ № 3
заседания диссертационного совета Д 170.001.03

на базе Университета прокуратуры Российской Федерации
от 05 февраля 2019 года

Членов совета -  24
Присутствовало -  19

Капинус Оксана Сергеевна
(председатель)

доктор юридических наук 12.00.11

Жубрин Роман Владимирович
(заместитель председателя)

доктор юридических наук 12.00.11

Камчатов Кирилл Викторович
(ученый секретарь)

кандидат юридических наук 12.00.11

Амирбеков Касумбек Ильясович доктор юридических наук 12.00.11
Бут Надежда Дмитриевна доктор юридических наук 12.00.11
Винокуров Александр Юрьевич доктор юридических наук 12.00.02
Володина Нина Витальевна доктор юридических наук 12.00.02
Г ончаров Игорь Владимирович доктор юридических наук 12.00.02
Диканова Татьяна Александровна доктор юридических наук 12.00.11
Исаенко Вячеслав Николаевич доктор юридических наук 12.00.11
Карпов Николай Николаевич доктор юридических наук 12.00.11
Кобзарев Федор Михайлович доктор юридических наук 12.00.11
Мелехин Александр Владимирович доктор юридических наук 12.00.02
Опалева Алла Анатольевна доктор юридических наук 12.00.02
Смирнов Александр Федорович доктор юридических наук 12.00.11
Субанова Наталья Викторовна доктор юридических наук 12.00.11
Фомиченко Михаил Петрович доктор юридических наук 12.00.02
Щерба Сергей Петрович доктор юридических наук 12.00.11
Яковлев Константин Леонидович доктор юридических наук 12.00.02

Официальные оппоненты по диссертации:
Отческая Татьяна Ивановна -  доктор юридических наук, профессор,

заведующая кафедрой организации судебной и прокурорско-следственной
деятельности Московского государственного юридического университета
имени О.Е. Кутафина (МГЮА).

Барабаш Дмитрий Иванович -  кандидат юридических наук, старший
помощник прокурора Промышленного района г. Ставрополя.

Ведущая организация:
Ведущая организация -  Саратовская государственная юридическая

академия.

Слушали:
Защита диссертации Безсалий Олеси Рашидовны на тему:

«Современные проблемы правовой регламентации предостережения
прокурора и его применения», представленной на соискание ученой степени
кандидата юридических наук по специальности 12.00.11.

Постановили:
Присудить Безсалий Олесе Рашидовне ученую степень кандидата

юридических наук по специальности 12.00.11.
Результаты голосования: «за» -  19, «против» -  нет, недействительных

бюллетеней -  нет.

Председатель
диссертационного совета Д 170.001.03

Ученый секретарь
диссертационного совета Д 170.001.03 К.В. Камчатов